RESULTADO DA CLASSIFICAÇÂO D O  EDITAL DE SELEÇÃO
DE BOLSAS PÓS-DOUTORADO 02 /2024  PPGE/FURB

REFERENTE AO EDITAL Nº  20 /2024  FAPESC.

A C O O R D E N A Ç Ã O  D O  P R O G R A M A  D E  P Ó S -GR A D U A Ç Ã O  E M  E D U C A Ç Ã O
–  PPGE T O R N A  P Ú B L I C O  O  R E S U LTA D O  R E F E R E N T E  A O  E D I TA L

FAPESC N. º  20 /2024 :

CANDIDATOS  EM  ORDEM  DE  CLASSIFICAÇÃO  *
CAMILA  GRIMES

SHIRLEI  DE  SOUZA  CORRÊA
SUPLENTES

THAIS  DE  SOUZA  SCHLICHTING
NAIARA  GRACIA  TIBOLA

*Os candidatos aprovados deverão apresentar  o  anexo IV do edital  FAPESC 20/2024,  caso não
atendam aos requisitos os suplentes poderão ser indicados.

Blumenau, 09 de julho de 2024

Juliana de Mello Moraes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

	RESULTADO DA CLASSIFICAÇÂO do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSAS PÓS-DOUTORADO 02/2024 PPGE/FURB REFERENTE AO EDITAL Nº 20/2024 FAPESC.
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE torna público o resultado referente ao edital FAPESC N.º 20/2024:
	Candidatos em ordem de classificação *
	Camila Grimes
	Shirlei de Souza Corrêa
	Suplentes
	Thais de Souza Schlichting
	Naiara Gracia Tibola

		2024-07-09T19:18:19-0300